[image: image1.png]

2
3

	 ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15.01.2020

	№
	19-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 21.05.2013 № 209/286
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление Правительства Кировской области
от 21.05.2013 № 209/286 «Об утверждении Положения о подготовке
и содержании в готовности необходимых сил и средств для защиты населения и территорий Кировской области от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» следующие изменения:

1. Внести изменение в Положение о подготовке и содержании
в готовности необходимых сил и средств для защиты населения
и территорий Кировской области от чрезвычайных ситуаций природного
и техногенного характера, утвержденное вышеуказанным постановлением, дополнив пункт 6 словами «в течение не менее 3 суток».
2. Пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3.  Контроль за выполнением постановления возложить
на управление защиты населения и территорий администрации Губернатора и Правительства Кировской области».

Председатель Правительства

Кировской области    А.А. Чурин
[image: image1.png]